
UCHWAŁA NR XL/202/2017
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym 
i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach położonych 

na terenie Gminy Lipusz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r., 519) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym i wspólnotom 
mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach położonych na terenie Gminy 
Lipusz stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVII/191/2017 Rady Gminy Lipusz z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym 
i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach położonych na 
terenie Gminy Lipusz (Dz.Urz.Woj.Pom. z dnia 21.07.2017 r. poz. 2738 ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Dotacji podlegają tylko urządzenia fabrycznie nowe.”

2. § 7 ust. 2 zostaje usunięty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.                                                                                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 0B969C5B-AEF4-4C7D-AF21-C069979DC2CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 czerwca 2017 r. Rada Gminy Lipusz podjęła uchwałę Nr XXVII/191/2017 w sprawie przyjęcia
Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipusz osobom fizycznym i wspólnotom
mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach położonych na terenie Gminy
Lipusz.

Zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 519 ze zm.) rada gminy
określa zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do
finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania.

Przedmiotowa zmiana podyktowana jest potrzebą uelastycznienia zapisów regulaminu dotyczących realizacji
inwestycji przez mieszkańców.

Zgodnie z art. 7 ust. 3 oraz ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 1808 ze zm.) projekt uchwały został zgłoszony
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 0B969C5B-AEF4-4C7D-AF21-C069979DC2CD. Podpisany Strona 1




